
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 10 

2019-10-03 

 

 

LASF Tarybos posėdis  el. ryšio priemonėmis pradėtas 2019-09-17 d. (ketvirtadienį) 11:20 val., baigtas 

17:10 val. 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Saulius Girdauskas 

LASF viceprezidentai – Darius Vaičiulis, Ernestas Staponkus, Kastytis Torrau,Vitoldas Milius 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Informacija dėl pasiruošimo 2020 m. eiliniam suvažiavimui; 

2. LASF ralio komiteto rinkimai į ralio organizatorių atstovo poziciją; 

3. Dėl VšĮ “Opijus” skolos LASF. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Informacija dėl pasiruošimo 2020 m. eiliniam suvažiavimui; 

2. LASF ralio komiteto rinkimai į ralio organizatorių atstovo poziciją; 

3. Dėl VšĮ “Opijus” skolos LASF. 

 

II. Klausimų nagrinėjimas 

1. Informacija dėl pasiruošimo 2020 m. eiliniam suvažiavimui; 



2 
 

SVARSTYTA: Gen. sekretorius informavo LASF Tarybą apie planuojama eilinio LASF tikrųjų narių 

suvažiavimo data 2019-03-21 (Salė suvažiavimui šiai datai numatyta Europa Royale Kaunas, Miško g.). 

Numatomas suvažiavimo grafikas:  

DATA DARBAI 

Iki 2019 m. lapkričio 29 d.  Paskelbti LASF  suvažiavimo datą ir preliminarią 

darbotvarkę (lasf.lt ir RC) 

Iki 2020 m. vasario 4 d. LASF nariai teikia pasiūlymus dėl suvažiavimo 

darbotvarkės ir medžiagos. 

 

Iki vasario 18 d.  Visa suvažiavimo medžiaga ir galutinė 

darbotvarkėpaskelbiama nariams (lasf.lt ir RC). 

2019-03-19 LASF Tikrųjų narių tvirtinimas, turinčių teisę 

balsuoti LASF tikrųjų narių suvažiavime 

 

SIŪLYTA:   patvirtinti pasiruošimo LASF Tikrųjų narių eiliniam suvažiavimui grafiką ir 

patvirtinti jo datą- 2019-03-21. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: patvirtinti pasiruošimo LASF Tikrųjų narių eiliniam suvažiavimui grafiką ir 

patvirtinti jo datą- 2019-03-21. 

 

2. LASF ralio komiteto rinkimai į ralio organizatorių atstovo poziciją; 

SVARSTYTA:  2019 m. spalio 2 dieną baigėsi rinkimai į ralio komiteto organizatorių atstovo poziciją. 

Gauti keturi narių pasiūlymai. Tarybos nariai aptarė gautas kandidatūras, prieštaravimų dėl kandidatūrų 

negauta. 

Kandidatas Balsai 

Audrius Gimžauskas 1 

Edvinas Vašteris 1 

Ramūnas Čapkauskas 3 

Rolandas Dovidaitis 1 

 



3 
 

SIŪLYTA:  ralio komiteto organizatorių atstovu patvirtinti daugiausia narių siūlymų sulaukusį Ramūną 

Čapkauską. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: LASF ralio komiteto organizatorių atstovu patvirtinti Ramūną Čapkauską. 

 

 

3. Dėl VšĮ “Opijus” skolos LASF; 

SVARSTYTA:  2018 m. VšĮ „Opijus“ LASF liko skolingas 190,8 eurų. Už VšĮ „Opijus“ skolą MB 

„Cinkas“ ir abiejų klubų vadovas Linas Ramoška įsipareigojo suorganizuoti 2019 m. drifto uždarymo 

šventę. 

 

SIŪLYTA:   Po sėkmingai suorganizuotos uždarymo šventės VšĮ „Opijus“ skola bus likviduota. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: MB „Cinkui“ sėkmingai suorganizavus apdovanojimus likviduoti VšĮ „Opijus“ 

skolą. 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Posėdžio lapų 3. 

Posėdžio pirmininkas Saulius Girdauskas 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


